理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 3

关于部分理财产品新增合作机构和新增投资非标准化

债权资产的公告

尊敬的投资人：

“苏银理财恒源 1年定开 2009 期”、“苏银理财恒源封闭债权

87期”、“苏银理财恒源封闭债权 89期”理财产品拟新增国投泰康

信托有限公司作为理财投资合作机构，投资合作机构主要职责是对理

财产品受托资金进行投资管理，苏银理财已按投资决策流程对投资合

作机构进行了准入，并持续开展投资合作机构的存续期管理。

国投泰康信托有限公司(简称“国投泰康信托”)是经中国人民银

行批准设立、中国银行保险监督管理委员会监管的非银行金融机构，

成立于 1986 年 08 月 26 日，注册资本金 26.705 亿元人民币。国投泰

康信托现有股东四家，分别为：国投资本控股有限公司，出资比例

61.29%；泰康保险集团股份有限公司，出资比例 27.06%；悦达资本股

份有限公司，出资比例 8.20%；泰康资产管理有限责任公司，出资比

例 3.45%。国投泰康信托经营范围包括：资金信托；动产信托；不动

产信托；有价证券信托；其他财产或财产权信托；作为投资基金或者

基金管理公司的发起人从事投资基金业务；经营企业资产的重组、购

并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务；受托经营国务院有关部

门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、资信调查等业务；代保管

及保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用

固有财产；以固有资产为他人提供担保；从事同业拆借；法律法规规

定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。(企业依法自主选择

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 3

经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项

目的经营活动。)

“苏银理财恒源 1年定开 2009 期”、“苏银理财恒源封闭债权

87期”、“苏银理财恒源封闭债权 89期”理财产品于 2024 年 5 月 9

日投资于非标准化债权类资产，根据产品说明书约定，现将非标准化

债权资产信息披露如下：

非标准化债权类资产：融资人为南京高淳文化旅游投资有限公司，

融资人主体评级 AA，资产到期日不超过封闭式理财产品到期日，也不

超过开放式理财产品投资周期终止日。融资人是依法设立的国有控股

公司，股东为江苏高淳国际慢城文化旅游产业投资集团有限公司，持

股比例 100%，实际控制人为南京市高淳区人民政府国有资产监督管理

办公室。融资人是高淳区区域内旅游产业的国有资产管理的主要经营

实体，承担高淳区内旅游资源开发、生态旅游文化产业投资等任务，

在高淳区的旅游资源建设方面处于重要地位。经营范围包括：许可项

目：旅游业务；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；建设工程施工；

餐饮服务；住宿服务；水产养殖；房地产开发经营（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结

果为准）一般项目：以自有资金从事投资活动；旅游开发项目策划咨

询；园区管理服务；游览景区管理；城市公园管理；名胜风景区管理；

非居住房地产租赁；住房租赁；农副产品销售；油料种植；花卉种植；

水果种植；茶叶种植；草种植；竹种植；树木种植经营；休闲观光活

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

3 / 3

动；餐饮管理；工程和技术研究和试验发展；科技推广和应用服务；

技术推广服务；与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等

服务；企业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息

技术咨询服务；园林绿化工程施工；票务代理服务；物业管理；租赁

服务（不含许可类租赁服务）；船舶租赁；游艇租赁；土地整治服务

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

产品存续期内若本理财产品投资的非标准化债权资产有所调整，

管理人将选择优质企业作为融资人，且融资项目已履行管理人内部审

批流程，融资人业务经营正常，融资项目还款来源明确，并在本理财

产品的定期报告中披露。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2024 年 5 月 9日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。